[bookmark: _GoBack]様式第６号（第10条関係）
年　　月　　日
　行　橋　市　長 　殿
申請者の住所
申請者の団体名
代表者の氏名
（氏　名）　　　　　　　　　　　　印

補助金交付（取消・変更）通知書

　　　　　　年　　月　　日付け　　第　　号をもって決定した補助金の交付については、下記のとおり（取り消す・変更する）ので、通知します。
記
	事 業 の 名 称
	行橋市有害鳥獣被害防止対策事業

	取消
	内容

	理由

	変更
	内容

	理由

	特記事項